
UCHWAŁA NR XL/339/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.559 ze zm.1) ) oraz art.34 ust.1 pkt 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz.1899 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiących własność Miasta 
i Gminy Łasin, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: dz. nr 701/15 o powierzchni 0,0050 ha na 
powiększenie dz. nr 683/2; dz. nr 701/16 o powierzchni 0,0046 ha na powiększenie dz. nr 693; dz. nr701/17 
o powierzchni 0,0050 ha na powiększenie dz. nr 694; dz. nr 701/18 o powierzchni 0,0052 ha na powiększenie 
dz. nr 695; dz. nr 701/19 o powierzchni 0,0054 ha na powiększenie dz. nr 696; dz. nr 701/20 o powierzchni 
0,0055 ha na powiększenie dz. nr 698; dz. nr 701/21 o powierzchni 0,0051 ha na powiększenie dz. nr 699; dz. 
nr 701/22 o powierzchni 0,0085 ha na powiększenie dz. nr 700; położonych w obrębie Miasto Łasin przy ulicy 
Bratkowej, dla których Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00018214/3. 
Nieruchomości zostaną zbyte na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych w celu poprawy warunków 
zagospodarowania tych nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1)  Dz.U. z 2022 r., poz.1005,1079 i 1561 
2)  Dz.U. z 2021r. poz.815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3FCEF1-88D9-4CFF-B54F-2508EE6D3A40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


